Lectio Sexta.

Holocausta arietum et adipem pinguium, et sanguinem vitulorum et agnorum et hyrcorum, nolui. Cum veniretis ante

conspectum meum quis quesivit hec de manibus vestris, ut ambularetis in atriis meis? Ne offeratis ultra sacrificium frustra. Incensum ab hominatio est michi. Neomeniam, et sabbatum, et festivitates alias non feram. Hec dicit. **R.** Audite verbum dominum gentes et annunciate illud in finibus terre et in insulis que procul sunt dicite, * Salvator noster adveniet. **V.** Annunciate et auditum facite loquimini et clamare. Salvator. Gloria. Salvator.

In Tertio Nocturno Ant. Nox precessit dies autem appropinquavit, abiciamus ergo opera tenebrarum et induamur arma lucis sicut in die honeste ambulemus. **Psalmi.** *Cæli enarrant. Gloria. Exaudiet te. Gloria. Domine in virtute. Gloria.* **V.** Egressietur dominus de loco sancto suo. **R.** Veniet ut salvet populum suum.

Lectio Septima. Lectio sancti Evangelium Se-

cundum Matheum.

In illo tempore: Cum appropinquarent Ihesus Iherosolimis, et venissent Bethphage ad montem Oliveti, tunc misit duos discipulos dicens eis. Ite in castellum quod contra vos est. Et reliqua.

Omelia Beati Ambrosii Episcopi.

Pulchre relicitis Iudeis habitaturus in mentibus gentium, templum dominus ascendit. Hoc enim templum est: quod fidei series non lapidum structura fundavit. Deseruntur ergo qui adorant, eliguntur qui amaturi erant. **R.** Ecce virgo concipiet et pariet filium dicit dominus, et vocabitur nomen eius, * Admirabilis deus fortis. **V.** Super solium David et super regnum eius sedebit in eternum. Admirabilis.

Lectio Octava.

Et ideo ad montem Oliveti, ut novellas olivas in sublimi virtute plantaret, quorum mater est illa que sur-

sum est Hierusalem. In hoc monte est ille celestis agricola, ut plantati omnes in domo domini possint veraciter dicere. Ego sicut oliva fructifera in domo domini. **R.** Obsecro domine mitte quem missurus es, vide afflictionem populi tui sicut locutus es, * Veni et libera nos. **V.** A solis ortu et occasu ab aquilone et mari. Veni.

Lectio Nona.

Et fortasse ipse Christus mons est. Quis enim alias tales fructus ferret olivarum, non curvescentium ubertate baccarum, sed spiritus plenitudine gentium fecundarum? Ipse est per quem ascendimus. Ipse est ianua, ipse est via, qui aperitur et aperit, qui pulsatur ab ingredientibus et ab egredientibus adoratur. **R.** Ecce dies veniunt dicit dominus, et suscitabo David germen iustum, et regnabit rex et sapiens erit, et faciet iudicium et iusticiam in terra, * Et hoc est nomen

quod vocabunt eum, * Dominus iustus noster. **V.** In diebus illis salvabitur Iuda et Israel habitabit confidenter. Et. Gloria. Dominus. Non dicatur, *Te Deum.*, per totum Adventum nisi in festis sanctorum, sed nonum responsorium in omnibus dominicis repetatur. **V.** Emitte agnum domine dominatorem terre. **R.** De petra deserti ad montem filie Syon. Predicatus versiculos dicatur per totum Adventum quando de tempore agitur.

In Laudes Ant. In illa die stillabunt montes dulcedinem et colles fluent lac et mel, alleluya. **Ps.**

Dominus regnavit. Ant. Iocundare filia Syon exulta satis filia Hierusalem, alleluya. **Ps.** *Iubilate deo.* **Ant.** Ecce dominus veniet et omnes sancti eius cum eo et erit in die illa lux magna, alleluya. *Deus deus meus.*

Ant. Omnes scientes venite ad aquas, querite dominum dum inveniri potest, alleluya. **Can.**

Benedicite. **Ant.** Ecce
veniet propheta mag-
nus et ipse renovabitur
Iherusalem, alleluya. **Ps.**

Laudate dominum. **Cap.**
Ecce dies. **Ymnus.**

Vox clara ecce intonat
Obscura queque in-
crepat Pellantur eminus
somnia Ab ethre Christus
promicat.

Mens iam resurgat tor-
pida Que sorde extat
saucia, Sydus refulget iam
novum, Ut tollat omne
noxium.

E sursum agnus mit-
titur Laxare gratis debi-
tum, Omnes pro indul-
gentia Vocem demus cum
lacrimis.

Secundo ut cum
fulserit, Mundumque
horror cíixerit, Non pro
reatu puniat Sed pius nos
tunc protegat.

Laus honor virtus gloria
Deo Patri et Filio, Sancto
simul Paraclito in sem-
piterna secula. Amen.

V. Vox clamantis in de-
serto.

R. Parate viam domini.

Ad Benedictus Ant. Spir-

itus sanctus in te de-
scendet Maria ne timeas,
habebis in utero fium dei
alleluya.

Ad Primam. **R.** Ihesu
Christe fili dei vivi mis-
ererere nobis. **V.** Qui
venturus es in mundum.
Hic versus dicatur ad pri-
mam per totum Adven-
tum etiam in festis sanc-
torum.

Ad Tertiam. **Cap.** Ecce
dies. **R.** Veni ad liberan-
dum nos, * Domine deus
virtutum. **V.** Ostende fa-
ciem tuam et salvi er-
imus. Domine. Gloria.
Veni. **V.** Time-
bunt gentes nomen tuum
domine. **R.** Et omnes
reges terre gloriam tuam.

Ad Sextam. Capitulum.
In diebus illis salv-
abitor Iuda et Israel
habitabit confidenter, et
hoc est nomen quod vo-
cabunt eum dominus ius-
tus noster. **R.** Ostende
nobis domine * Miseri-
cordiam tuam. **V.** Et
salutare tuum da nobis.
Misericordiam. Gloria.
Ostende. **V.** Me-

mento nostri domine in
beneplacito populi tui. **R.**
Visita nos in salutari tuo.

Ad Nonam. Capitulum.

Erit in novissimis diebus preparatus mons domus domini in vertice montium, et elevabitur super colles et fluent ad eum omnes gentes.

R. Super te Hierusalem,
* Orietur dominus. **V.** Et gloria eius in te videbitur.
Orietur. Gloria. Super.

V. Domine deus virtutum converte nos. **R.** Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Ad Vespertas. Capitulum, Ymnus, **V.**, ut supra in primis Vesperis. **Ad Magnificat Ant.** Ne timeas Maria invenisti gratiam apud dominum, ecce concipies et paries filium alleluya. Huius diei capitula, Ymni, versiculi, et responsoria horarum cum suis versiculis dicantur suis locis quando agitur de Adventu usque ad vigiliam Natalis Domini exclusive.

Feria Secunda.

Ad

Matutinas Invitat. Regem venturum dominum * Venite adoremus. Hoc invitatorium dicatur cotidie per Adventum in profestis diebus usque ad Vigiliam Natalis Domini, nisi in ieuniis quatuor temporum. **V.** Ex Syon. Lectiones feriales a secundo capitulo usque ad quartum decimum accipe ubi volueris. Et nota quod illi qui non habent Biblias possunt repetere per ferias lectiones dominicales prenotatas. Qui vero habent possunt repetere vel quod melius est legere in capitulis predictis. Et hoc similiter in sequentibus observeatur. **R.** Aspiciens. **V.** Excita domine, sine *Gloria Patri*. **R.** Aspiciebam. **R.** Missus est. **Ad Ben. Ant.** Angelus domini nunciavit Marie et concepit de Spiritu Sancto alleluya. **Ad Primam Ant.** Veni et libera nos deus noster. **Ad Tertiam Ant.** Veni domine et noli tardare relaxa facinora plebis tue Israel. **Ad Sextam Ant.**

Tuam domine excita potentiam et veni ad salvandum nos. **Ad Nonam**
Ant. In tuo adventu erue nos domine. Precedentis antiphone dicantur in profestis diebus ad horas per Adventum. **Ad Mag.**
Ant. Hierusalem respice ad orientem et vide alleluya.

Feria Tertia. **V.** Egrediatur virga. **Ad Ben.**
Ant. Leva Hierusalem oculos et vide potentiam regis, ecce salvator venit solvere te a vinculo. **Ad Mag.** **Ant.** Querite dominum dum inveniri potest, invocate eum dum prope est alleluya.

Feria Quarta. **V.** Egrediatur dominus. **Ad Ben.**
Ant. De Syon exibit lex et verbum domini de Hierusalem. **Ad Mag.**
Ant. Veniet fortior me post me cuius non sum dignus solvere corrigiam calciantorum eius.

Feria Quinta. **Ad Ben.**
Ant. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui.

Ad Mag. **Ant.** Expectabo dominum salvatorem meum, et prestolabor eum dum prope est alleluya.

Feria Sexta. **Ad Ben.** **Ant.** Ecce veniet deus et homo de domo David sedere in throno alleluya. **Ad Mag.**
Ant. Ex Egypto vocavi filium emum veniet ut salvet populum suum.

Sabbato. **Ad Ben.** **Ant.** Syon noli timere ecce deus tuus veniet alleluya.

Dominica Secunda Sabato Precedenti

Ad Vespertas R. Ecce dominus veniet, **Ad Mag.**
Ant. Veni domine visitare nos in pace ut letemur coram te corde perfecto. **Oratio.**

Excita domine corda nostra ad preparandas unigenitu tui vias, ut per eius adventum purificatis tibi mentibus servite mereamur. Qui tecum.

Ad Matutinis Invitat. Rex noster adveniet Christus
 * Quem Iohannes predicavit agnum esse ventu-

rum. Antiphone, psalmi, et versiculi nocturnorum sicut in precedenti Dominica.

Lectio Prima.

Prope est ut veniat tempus eius, et dies eius non elongabuntur. Miserebitur enim dominus Iacob, et eligit adhuc de Israel, et requiescere eos faciet super humum suam. Adiungetur advena ad eos, et adherebit domui Iacob. Et tenebunt eos populi: et adducent eos in locum suum et possidebit eos domus Israël super terram domini in servos et ancillas. Et erunt capientes eos qui se ceperant: et subiicient exactores suos. Hec dicit. **R.** Hierusalem cito veniet salus tua, quare merore consumeris, nunc quid consilarius non est tibi quia innovavit te dolor, * Salvabo te et liberabo te noli timere. **V.** Israel si me audieris non erit in te deus recens neque adorabis deum alienum ego enim dominus. Salvabo.

Lectio Secunda.

Et erit, in die illa cum requiem dederit tibi Deus a labore tuo, et a concussione tua et a servitute dura qua ante servisti: sumes parabolam istam contra regem Babylonis et dices. Quomodo cessavit exactor: quievit tributum? Contrivit dominus baculum impiorum, virgam dominantium cedentem populos in indignatione plaga insanabili, subicentem in furore gentes: persequentem crudeliter. Hec dicit. **R.** Ecce dominus veniet et omnes sancti eius cum eo, et erit in die illa lux magna, et exibunt de Hierusalem sicut aqua munda, et regnabit dominus in eternum, * Super omnes gentes. **V.** Ecce dominus cum virtute veniet et regnum in manu eius et potestas et imperium. Super.

Lectio Tertia.

Conquievit, et siluit omnis terra: gavisa est et exultavit. Abietet quoque letate sunt super

te, et cedri Libani. Ex quo dormisti, non ascendet qui succidat nos. Infernus subter conturbatus est in occursum adventus tui: suscitavit tibi gigantes. Hec dicit. **R.** Civitas Hierusalem noli flere, quoniam doluit dominus super te, * Et auferet a te omnem tribulacionem. **V.** Ecce in fortitudine veniet et brachium eius dominabitur. Et. Gloria. Et.

Lectio Quarta.

Omnes principes terre surrexerunt de soliis suis, omnes principes nationum. Universi respondebunt, et dicent tibi. Et tu vulneratus es sicut et nos, nostri similis effectus es. Detracta est ad inferos superbia tua: concidit cadaver tuum. Subter te sternetur tinea, et operimentum tuum erunt vermes. Hec dicit. **R.** Ecce veniet dominus protector noster sanctus Israel, * Corona regni habens in capite suo. **V.** Et dom-